


แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักสำหรับผู้พิการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางคำหล้า จันทเขต 14/1 บ้านทุ่งทราย หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562


หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|------------------------------|----------------|-----------------------------|----------|
| 1 | งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร | 20,090.00 | | 20,090.00 | |
| | เงินใช้การใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....% - เงินประกันผลงานหัก.....0.....% - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 20,090.00 | |
| | ราคากลางเป็นเงิน (สองหมื่นเก้าสิบบาทถ้วน) | | | 20,090.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 540 / 2562 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2562


 (นายอภิชาติ โนวิชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ


 (นายกฤษฎากรณ์ พุทธิวรรณ)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ


 (นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการและเลขานุการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงบ้านพักสำหรับผู้พิการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางคำหล้า จันทเขต 14/1 บ้านทุ่งทราย หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|----------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ไม้ยูคา 3" ยาว 3.00 ม. | 10.00 | ท่อน | 250.00 | 2,500.00 | | | 2,500.00 | |
| 2 | พื้นไม้เนื้อแข็ง 1"×8" ยาว 3.00 ม. | 24.00 | แผ่น | 450.00 | 10,800.00 | | | 10,800.00 | |
| 3 | ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"×3" ยาว 3.00 ม. | 5.00 | ท่อน | 210.00 | 1,050.00 | | | 1,050.00 | |
| 4 | สังกะสี 7 ฟุต | 12.00 | แผ่น | 140.00 | 1,680.00 | | | 1,680.00 | |
| 5 | ตะปู | 3.00 | กล่อง | 20.00 | 60.00 | | | 60.00 | |
| 6 | ค่าแรงงาน | 1.00 | งาน | | | 4,000.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | |
| ยอดยกไป | | | | | | | | 20,090.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 540 / 2562 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2562


(นายอภิชาติ โนวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ
(นายฤกษ์ฤกษ์ ทุทธิวรรณ)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ


(นายบัญญัติ รัตนศักดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส